PAGE
2

[image: image1.png]-4
9 )

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2018

	№
	102-П

	г. Киров

О порядке заключения и требованиях к содержанию соглашения
об организации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области между уполномоченным органом исполнительной власти Кировской области и региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами
В соответствии с пунктом 6 статьи 24.6 Федерального закона
от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок заключения соглашения об организации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами
на территории Кировской области между уполномоченным органом исполнительной власти Кировской области и региональным оператором
по обращению с твердыми коммунальными отходами согласно приложению № 1.

2. Утвердить Требования к содержанию соглашения об организации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами
на территории Кировской области между уполномоченным органом исполнительной власти Кировской области и региональным оператором
по обращению с твердыми коммунальными отходами согласно приложению № 2.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев